
 

 

UCHWAŁA NR 148/XXII/2016 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 18 marca 2016 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jaworniku Polskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych  

w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.  

U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jedn.: z 2015r. poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworniku Polskim do 

prowadzenia postepowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworniku 

Polskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od 01.03.2016r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marek Makarski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4159


		2016-12-14T14:14:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




